2022 年 12 月

医療関係者 各位

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、出荷調整を実施しておりました下記の品目につきまして、このほど供給体制

が整いましたので、１２月１日より出荷調整を解除させていただきます。

医療関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げ

ますとともに、今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

製品名 包装 統一商品コード
GS1 コード

（販売包装単位）

アマルエット配合錠 1 番「ケミファ」 100 錠 171227107 (01)14987171227104

アムロジピン OD 錠 2.5mg「ケミファ」

500 錠 171574317 (01)14987171574314

バラ 500 錠 171574331 (01)14987171574338

アムロジピン錠 5mg「ケミファ」 100 錠 171563205 (01)14987171563202

アムロジピン錠 10mg「ケミファ」 100 錠 171759110 (01)14987171759117

アロプリノール錠 100mg「ケミファ」 1000 錠 171638613 (01)14987171638610

パロキセチン錠 5mg「ケミファ」 100 錠 171742112 (01)14987171742119

バルサルタン錠 20mg「ケミファ」 140 錠 171784112 (01)14987171784119

フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg「ケミファ」

100 錠 171766101 (01)14987171766108

バラ 100 錠 171766149 (01)14987171766146

140 錠 171766200 (01)14987171766207

500 錠 171766309 (01)14987171766306

【対象製品】

■出荷調整解除日 2022 年 12 月 1 日

■出荷状況・対応状況

出荷状況：A 「出荷量通常」

製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

以上

製品名 包装 統一商品コード
GS1 コード

（販売包装単位）

ベニジピン塩酸塩錠 4mg「NPI」 100 錠 171537213 (01)14987171537210

モンテルカスト錠 10mg「ケミファ」

28 錠 171236109 (01)14987171236106

100 錠 171236154 (01)14987171236151

リセドロン酸ナトリウム錠 17.5mg「ケミファ」 20 錠 171773109 (01)14987171773106

ロサルヒド配合錠ＬＤ「ケミファ」 100 錠 171788103 (01)14987171788100